Características de producto
Clase de eficiencia energética A+
Capacidad: 13 servicios
Display: programación diferida hasta 24 h, tiempo restante, control de sal
y abrillantador
5 programas de lavado: Intensivo 70 °C, Normal diario 65 °C, Eco 50 °C,
Rápido 45 °C y Prelavado
1 función especial: Media carga
AquaStop con garantía de por vida
GlassProtec®: AquaMix, AquaVario
Cesta superior regulable en altura
Detección automática de detergentes combinados
Dosificador de detergentes combinados
Varillas abatibles cesta superior/inferior: 0/2
Conexión a agua fría o caliente: Solartherm**
Consumos*: 1.03 kWh/12 l
SMS50E22EU
EAN: 4242002653242
Lavavajillas libre instalación 60 cm
Blanco
Características generales
Código EAN: 4.242.002.653.242
Certificaciones de homologacion: CE, VDE
Patas regulables: No
CAPACIDAD NÚMERO CUBIERTOS: 13
Consumo de agua (L): 12,00 l
Nivel de ruido (dB(A) re 1 pW: 48 dB (A)
Consumo anual de agua(L): 0 l
Número de programas: 5
Número de temperaturas de lavado: 4
NIVELES REGULACIÓN DUREZA AGUA: Si
Indicador luminoso de sal: Si
Cesta superior ajustable: Sencilla
Cesta superior para carga de platos más grandes: 27 cm
Cesta inferior para carga de platos más grandes: 30 cm
Cesta con asa: No, Sí
Seguridad antirretorno agua: Si
Técnica de protección de copas: Si
Tipo de cesta superior: Baja
Tipo de cesta inferior: Baja
Datos conexión eléctrica:
Consumo electricidad (kWh): 1,03 kWh
Frecuencia (Hz): 60; 50 Hz
Intensidad corriente electrica (A): 10 A
Potencia de conexion (W): 2400W
Tensión (V): 220-240 V
Dimensiones del aparato:
Altura del producto: 815 mm
Anchura del producto: 600 mm
Medida del Fondo del producto: 600 mm